poleca Ma .azjn

i. Wierzbowskiej
p zy ulicy Wierzbowej Nr 2.

3—0 — 239 9 —

Przyjmuje się

Bieśiznę do pram&
Ulica D.bra, róg Bednarskiej Nr 26, nad dru
karnią p. Przybylskiego, na 1-m piętrze.—stróż
wskaże. £1. Ra-zkowska.
______________________—24094—1—3

Do wy zierżawienia od 12 (24) Marca lub
od 12 (24) Czerwca 1879 r.

Dobra Ziemskie,
położone w powiecie Krzemienieckim, gubernji
Wołyńskiej, o 10 wiorst od stacji kolei żela
znej Kijowsko-Brzeskiej Radziwiłłów.—Rozle
głość przeszło 1.100 morgów.—Budynki muro
wane dobre.— Bliższą wiadomość po wsiąść mo-

i żna u Andrzeja Brzezińskiego adwokata
w Warszawie, przy ulicy Miodowej pod Nr.

PiątekDnia 27 grudnia 1878 roku. Dnia 15 (27) grudnia 1878 roku.

w Warszawie,
WARUNKI PRENUMERATY W ROKU 1879:

KALENDARZ ILLUSTROWANY

E C H A”
w Warszawie Na prow, z przes. poez.

Rocznie |Połrocz.| Kwart. | Miesięcz. Rocznie|Pó rocz.| Kwart.

Ruble i kopęjki Ruble i kopjejki

Tyą-odirk Illustrowan?
czasopismo tygodniowe.

A, w’ Warszawie, prry
ulicy Brackiej położona, składająca się
z domu frontowego murowanego, o 2-ch i
piętrach i 2-ch oficyn w podwórzu, murowa
nych, wystawioną jest na sprzedaż pubUi-
czną w drodze działów, w Sądzie
Okręgowym Warszawskim, wydziału j
4-gOj przy ulicy Miodowej Nr 493, w dnia ,
2 (14) Stycznia 1879 roku o godzinie 11-tej i
zrana. Licytacja zaeznie się od summy sza
cunkowej przez biegłych nars. 42,940 kop. 46
ustanowionej. Część szacunku postąpionego
w ilości >/10 ma być zaraz po licytacji złożoną.
Pragnący powziąć bliższą wiadomość, zechcą
rię zgłosić do współwłaściciela A. Bandtkiego,
ulica Solna Nr 12, lub do Kómisarza Sądc
wego Grzędzii skiego, ulica Żórawin Nr 22. !

—22964—15—25

; Bliższą wiadomość powziąść można w kancel-
hirji Komisarza Sądowcgi Gawryłowa, przy
ulicy Swiętojeiskiej Nr 15, oraz w kancellarji
niżej podpisanego, przy nliey Długiej Nr 21.
Adolf Sujigowskl, Adwoka't przysięgły.

2 - 3-24057—

W dniu 3/15 Stycznia 1879 r., w wydziale
IV Sądu Okręgowego w Warszawie, o'godzi
nie 11 ej zraria sprzedaną zostanie, w drodze
działów

uuiux uxu^.uuuv^uumumuuu, Nieruchomość Nf5O5,
dla użytku oszczędnych gospodyń miejskich i • PrzT jdicy Polwal położona. Licytac a roz-
wiejskich z dodaniem piaktycznego poradnika i £?..za!e 0<‘ .jummy rs.